PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado, decorrente do Edital nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, a Secretária Municipal de Saúde e o Secretário Municipal de Administração, resolvem **HOMOLOGAR** o resultado final do Processo Seletivo Simplificado decorrente do edital nº 001/2019, conduzido pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, designada pelo decreto nº 1.926 de 22 de abril de 2019. A listagem dos classificados encontra-se no site da Prefeitura Municipal de Ecoporanga/ES (www.ecoporanga.es.gov.br), em ordem de classificação, para que possa produzir seus efeitos legais.

Ecoporanga/ES, 08 de Maio de 2019

ELIAS DAL'COL Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Saúde

Secretária Municipal de Saúde

Secretária Municipal de Saúde Ecoporariga/ES Decreto nº 6.739/19

LUIZ CAMUDIO ZORTEA Secretário Municipal de Administração